
 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 
 

 

 11 rue Carnot -  5100 CHALONS EN CHAMPAGNE 

tél.  03 26 69 44 00   -  web : www.51.cdgplus.fr-   mail : accueil@cdg51.fr 

SIRET 28510916100015   -   APE 8411Z 

ARRETE FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR AU 
CONCOURS DONNANT ACCES AU GRADE DE PEDICURES-PODOLOGUE, 

ERGOTHERAPEUTE, PSYCHOMOTRICIEN, ORTHOPTISTE, TECHNICIEN DE 
LABORATOIRE MEDICAL, 

MANIPULATEUR D'ELECTRORADIOLOGIE MEDICALE, 
PREPARATEUR EN PHARMACIE HOSPITALIERE ET DIETETICIEN TERRITORIAL 

 
 

SESSION 2024 
 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

 

• Vu le Code Général de la Fonction Publique, 
 

• Vu le décret n° 2013-593 du 5 Juillet 2013 relatif aux conditions générales de recrutement et d’avancement 
de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la Fonction Publique 
Territoriale, 
 

• Vu le décret n° 94-163 du 16 février 1994 modifié ouvrant aux ressortissants des Etats membres de la 
Communauté Européenne autres que la France l’accès à certains cadres d’emplois de la Fonction Publique 
Territoriale, 

 

• Vu le décret n°2020-1174 du 25 septembre 2020 portant statut particulier du cadre d'emplois des pédicures-
podologues, ergothérapeutes, psychomotriciens, orthoptistes, techniciens de laboratoire médical, 
manipulateurs d'électroradiologie médicale, préparateurs en pharmacie hospitalière et diététiciens 
territoriaux. 

 

• Vu le décret n° 2022-1134 du 5 août 2022 fixant les modalités d'organisation des concours sur titres pour le 
recrutement des pédicures-podologues, ergothérapeutes, psychomotriciens, orthoptistes, techniciens de 
laboratoire médical, manipulateurs d'électroradiologie médicale, préparateurs en pharmacie hospitalière, 
diététiciens, masseurs-kinésithérapeutes et orthophonistes territoriaux 

 

• Considérant le schéma interrégional de coordination, de mutualisation et de spécialisation des Centres de 
Gestion de la région Grand Est et Bourgogne Franche Comté, 

 
• Vu l’arrêté portant ouverture du concours donnant accès au grade de pédicures-podologue, ergothérapeute, 

psychomotricien, orthoptiste, technicien de laboratoire médical, manipulateur d'électroradiologie médicale, 
préparateur en pharmacie hospitalière et diététicien territorial en date du 14 décembre 2023, 

 
ARRETE 

 
Article 1er : La liste des candidats admis à prendre part à l’épreuve du concours donnant accès au grade de pédicures-
podologue, ergothérapeute, psychomotricien, orthoptiste, technicien de laboratoire médical, manipulateur 
d'électroradiologie médicale, préparateur en pharmacie hospitalière et diététicien territorial est établie comme suit, 
sous réserve de l'examen des pièces à produire au plus tard le premier jour des épreuves, par les candidats n'ayant 
pas fourni un dossier complet. 

 
Article 2 : Monsieur le Président certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui-ci peut faire l’objet d’un 
délai de recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Châlons en Champagne dans un délai de 
deux mois à compter de sa publication. 



 
Article 3 : Le présent arrêté est : 

- transmis à Monsieur le Préfet de la Marne, 
- affiché dans les locaux du Centre de Gestion de la Marne et des Centres de Gestion parties au schéma 

interrégional de coordination, de mutualisation et de spécialisation des Centres de Gestion de la région 
Grand Est et Bourgogne Franche Comté, 

 
Fait à Châlons en Champagne, le 22 avril 2024 

 



 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 
 

 

 11 rue Carnot -  5100 CHALONS EN CHAMPAGNE 

tél.  03 26 69 44 00   -  web : www.51.cdgplus.fr-   mail : accueil@cdg51.fr 

SIRET 28510916100015   -   APE 8411Z 

CENTRE DE GESTION DE LA MARNE 
 

Liste des candidats admis à concourir 
 

Concours de Pédicures-Podologue, Ergothérapeute, Psychomotricien, Orthoptiste, 
Technicien de Laboratoire Médical, 

Manipulateur d'électroradiologie Médicale, 
Préparateur en Pharmacie Hospitalière et Diététicien Territorial 

 
SPECIALITE : Ergothérapeute 

 
 

 NUMERO DU CANDIDAT NOM PRENOM 

  1 ARZUR  née ARZUR Morgane 
  2 BARDET   Lucie 
  3 BARDINET  née BARDINET Nathalie 
  4 BAUMANN  née BAUMANN Cindy Océane Sophie 
  5 BAUSSIN  née BAUSSIN Lise 
  6 BEHAGUE  née BEHAGUE Maëlys 
  7 BENTAALLA  née BENTAALLA Sophia 
  8 BIDET  né BIDET Matthieu 
  9 BOUCHET  née BENAYOUN Leslie 
  10 BRUN  née BRUN Elise 
  11 CAREL  née CAREL Marion 
  12 CARON  née CARON Gaëlle 
  13 CARPENTIER  née CARPENTIER Clémence 
  14 CARTRON  née CARTRON Sandra 
  15 CHIAPPETTA  née CHIAPPETTA Deborah 
  16 CHOUX  née CHOUX Fanny 
  17 CICHONSKI  née AKKARI Hélène 

 
 18 

CLEMENTINE  née GIKIERE 
Clémentine Laurence 

Isabelle 
  19 CLOTTEAUX  née CLOTTEAUX Victoria 
  20 COLOMBIER  née LECOUFFE Honorine 
  21 COSTE  née COSTE Amélie 
  22 COTTE  né COTTE Adrien 
  23 COUESPEL  née COUESPEL Marion 

 
 24 COURTHIADE SPIRLI  née 

COURTHIADE SPIRLI 
Chloé Muriel 

  25 DE WILDE  née GIRARD Stella 

 
 26 

DEGAS   
Séverine Daniele 

Andrée 
  27 DELARSE  né DELARSE Alexandre 



 

  28 DENISE  née DENISE Margaux 
  29 DEPUYDT  née DEPUYDT Laure 
  30 DESRIVIÈRES  née DESRIVIÈRES Caroline 
  31 DOYHENARD  née DOYHENARD Marie 

 
 32 DUFAURE SERVANT  née 

DUFAURE 
Marie 

  33 DUPIC  née EWALD Maylis 
  34 DUPOUY  née DUPOUY Sonia 
  35 DURO   Sophie 
  36 FABRE   Claire 
  37 FEREZ  né FEREZ Arnold 
  38 FLORES   Bastien 
  39 FLORES   Emma 
  40 FORTIN  née FORTIN Laura 
  41 FOUCRIT  née FOUCRIT Thaïs 
  42 FOULQUIER  née FOULQUIER Cloé 
  43 FRANGEUL  née FRANGEUL Pauline 

 
 44 

GALAUP  née ALLIOT 
Gabrielle Madeleine 

Axelle 
  45 GARDE  né GARDE Guillaume 
  46 GAVALDA  née GAVALDA Laura Marie Léa 
  47 GROSJEAN  née GROSJEAN Margaux 
  48 GUILLAUD  née GUILLAUD Gala 
  49 GUILLAUME  née GUILLAUME Tifenn 
  50 GUILLET  née GUILLET Jeanne 
  51 HADIJI  née PHILIBERT Aurélie 
  52 HANIN   Joséphine 
  53 HERVE  née HERVE Pauline 
  54 HOYER  née HOYER Manon 
  55 KAWALA-HURIAUX  née KAWALA Julie 
  56 KERAMPRAN  née VIENNET Laëtitia 
  57 KNOPP  née KNOPP Céline 
  58 LAC  née LAC Marion 
  59 LACUBE   Andine 
  60 LAPEIRE  née HUGUENIN Megane 
  61 LARBOULETTE  née FLOCH Mélanie 

 
 62 

LARRICQ  née LARRICQ 
Anne-Cécile Colette 

Marie Madeleine 
  63 LAVOGEZ   Agathe 
  64 LE FER  née LE FER Enora 
  65 LEBIGRE  née LEBIGRE Fanny 
  66 LELONG  née LELONG Justine Edwige Marie 
  67 LEMOINE  née LEMOINE Anna 
  68 LÉGLISE  née LÉGLISE Julie 
  69 MABON  né MABON Theophile 
  70 MALDAGUE  née MALDAGUE Sidonie 



 

 

  71 MALON  née LEVESQUE Charlise 

 
 72 

MANTEL   
Julie Christelle Brigitte 

Nicole 
  73 MARCHAL  née MARCHAL Julie 
  74 MASNADA  née MASNADA Cindy 
  75 MATHES  née MATHES Clara 
  76 MERIAUX  née MERIAUX Albane 
  77 MIAGOUX   Joanna 

 
 78 MONTROUSSIER  née 

MONTROUSSIER 
Vanessa Annie 

Paulette 
  79 MONVILLE  née MONVILLE Camille 
  80 MORVAN  née MORVAN Armelle Madeleine 
  81 MOTSCH  née MOTSCH Claudie 
  82 NARAS  née NARAS Camille 
  83 NOVAL  née DARRIBA Marina 
  84 ORLANDI  née VASSON Peggy 
  85 PACCOU  née MAZUREK Emilie 
  86 PASCO  née PASCO Laura Jeanne 
  87 PASQUET  née PASQUET Carine 
  88 PENNEQUIN   Laurène 
  89 PERARD  née CELLIER Karine 
  90 PEROT  née DE WIT Florence 
  91 PERRIER  née PERRIER Allison 
  92 PIRES   Ibone 
  93 PODEVIN  née PODEVIN Marie 
  94 POIAREZ  né POIAREZ Yann José Marcel 
  95 PREVOST  née PREVOST Faustyne 
  96 PRUDHOMMEAUX  née LEMASLE Gaelle 
  97 RATTE-SAULNIER  née RATTE Lucie 
  98 RIVIERE  née THIBAULT Emilie 
  99 ROBERT  née ROBERT Marjorie 
  100 ROLLAND   Fanny 
  101 ROSTAING  née ROSTAING Marie 
  102 ROUSSIGNOL  née ROUSSIGNOL Héloïse 
  103 ROUYÉ  née ROUYÉ Elisa 
  104 SCHMITT  née CAUMARTIN Staicy 
  105 SERGENT  née SERGENT Marie-Charlotte 
  106 SICAUD  née SICAUD Julie 
  107 SIMONIN  née SIMONIN Camille 
  108 SIOU  née SIOU Pauline 
  109 SIX DA SILVA  née SIX Christelle 

 
 110 TARDIF  née COUSTIS DE LA 

RIVIÈRE 
Lucie 

  111 THEPAUT  née THEPAUT Laure Jeanne Marie 

 
 112 

THIABAUD  née THIABAUD 
Elise Geneviève 

Suzanne 
  113 THILLOUX  née EMENGEARD Céline 
  114 THOMAS  née THOMAS Marjorie 
  115 VACHER  née VACHER Elodie 



  116 VALLET  né VALLET Arthur 
  117 VEGETTO  née VEGETTO Cyrielle 
  118 VERRAUX  née VERRAUX Amarande 
  119 VOILEAU  née VOILEAU Solène 
  120 WALCZAK  née POUILLE Fanny 
  121 WEYANT  né WEYANT Gautier 

 
Nombre de candidats : 121 

 


		2024-04-18T22:18:16+0200
	PATRICE VALENTIN




